Maple Armor - ©2023 by Maple Armor. All rights reserved.
DESCRIPTION/描述
FW2601
吸气式感烟火灾探测器
• 1\2\4管丰富配置
• 每管独立探测腔，确保高灵敏探测
• 标配分管寻址功能，每管具备独立PT铂金气流传感器
• 高灵敏激光探测技术，宽灵敏度范围

SPECIFICATION/产品特性
FW2601
ORDERING INFORMATION/订购信息
19
6
312
21
0
312
探测器采用明装方式。布线施工后，通过使用膨胀螺栓将探测器固定在墙上（使用M4螺钉），机壳安装
孔间距为312mm。采样管*尺寸为外径25mm，内径一般为21mm。其他外形及详细安装尺寸如图所示。
*采样管及其衔接配件通常为市场上通用的PVC材质塑料产品，用户通常可以在通用市场上方便的采购此类管路和配件。如
果在管路及配件采购上需要协助，请垂询当地美安销售代表。
管道安装主机安装
上方进气孔尺寸
下方排气孔尺寸
工作温度 -10～+55℃
贮存温度 -20～+65℃
相对湿度 ≤95%（无凝露）
工作电压 DC18V～30V
监视电流 900mA（@100米管长）
报警电流 950mA（@100米管长）
确 认 灯（FW2601-P4） 电源：绿色；故障：黄色；预警：红色；火警：红色；共4个分区：绿色/红色
确 认 灯（FW2601-P1） 电源：绿色；故障：黄色；预警：红色；火警：红色；共1个分区：绿色/红色
确 认 灯（FW2601-P2） 电源：绿色；故障：黄色；预警：红色；火警：红色；共2个分区：绿色/红色
线 制 RS485 MODBUS
编址范围 最大252
最远传输距离 1300m
外 观 灰色PLA9023
外壳材质 金属/塑料
产品质量 4.75kg
外形尺寸 361×255×140mm
直管最大保护面积 4880m²
灵敏度范围 0.0001～20% obs/m
继电器输出 9路（可任意配置）触点容量2A
直管最多采样孔数量 144个
直管最远采样孔距离 122m
CCC认证 执行标准 GB 15631-2008 《特种火灾探测器》
FM认证 执行标准 FM3230 Smoke Actuated Detectors for Automatic Alarm Signaling
认证特性
环境特性
电气特性
通讯特性
机械特性
探测特性
型号 描述 单位 最小包装 最小起订量 原产国
FW2601-P1 FireWatcher吸气式探测器单管 台 1 1 中国
FW2601-P2 FireWatcher吸气式探测器双管 台 1 1 中国
FW2601-P4 FireWatcher吸气式探测器四管 台 1 1 中国
FW2405 ASD-Monitor联网软件，使用FW2352联网卡 套 1 1 中国
FW2406 ASD-Calculator采样管设计软件 套 1 1 中国
FW2601-P4-02 粗滤棉滤芯 只 1 1 中国
FW2601-P4-03 细滤棉滤芯 只 1 1 中国
FW2601-P4-T3 联网卡，与FW2405联网软件兼容       只 1 1 中国
FW2601-HEPA HEPA过滤棉，外置过滤器 只 1 1 中国